

MUNICIPIO DELLA CITTÀ DI NARO

– Libero Consorzio Comunale di Agrigento

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE



N SO

OGGETTO: Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale.

del 26/06/2024

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, addi VENTISEI del mese di GIUGNO alle ore 18,30 e seguenti in Naro, nella residenza municipale e nella solita aula delle adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale, neo eletto, per gli adempimenti della I^ seduta, nelle seguenti persone:

	Presente	Assente
PASSARELLO GIUSEPPE	P	
FABBRICA GINEVRA PIA	P	
DI GERLANDO IGNAZIO PIO	P	
BELLAVIA LILIANA	P	
MANISCALCHI MARIA	P	
LICATA CALOGERO	P	
CANCEMI VINCENT	P	
ARNONE ROSALIA	P	
CHIANTA AURORA	P	
VAINELLA GIUSEPPE	P	
SERRAVALLE VINCENZO	P	
BARBERI ROBERTO ENZO	P	
Totali	12	0

La seduta è pubblica ed in diretta streaming.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dr. Luigi Lazzaro ai sensi dell'art. 52 della legge 142/90 come recepita con L.R. 48/91.

Sono presenti ai sensi dell'art. 20 L.R. 7/92 il Sindaco prof. Melchiorre Milco Dalacchi, l'Assessore e Consigliere Maria Maniscalchi, l'Assessore e Consigliere Calogero Licata, gli Assessori Giuseppe Argirò, Vincenzo Aronica e Erika Ferraro.

Sono presenti il titolare E.Q. Settore 1 Massimo Castelli, il titolare E.Q. Settore III dott. Calogero Greco ed il titolare E.Q. settore VI Giovanni Lo Bello.



Il Presidente del Consiglio Passarello Giuseppe, con l'assistenza del Segretario Comunale, constatato che in aula sono presenti n. 12 Consiglieri comunali, dichiara valida la seduta ed invita il Consiglio ad esprimersi in ordine alla proposta di deliberazione allegata sotto la lettera "A", avente per oggetto: "Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale"

Non avendo alcun consigliere chiesto di parlare, il Presidente invita il Consiglio a procedere, mediante scrutinio segreto, alla votazione per l'Elezione del Vice Presidente del Consiglio. Risultano presenti in aula n. 12 consiglieri.

Ultimate le operazioni di voto, il Presidente unitamente agli scrutatori precedentemente nominati (Arnone Rosalia, Fabbrica Ginevra Pia e Vainella Giuseppe), procede alla verifica della corrispondenza delle schede votate con i votanti (12), ed inizia lo spoglio.

Ottengono voti:

• Di Gerlando Ignazio Pio

voti 8 (otto)

• Vainella Giuseppe

voti 4 (quattro)

Gli Interventi unitamente a quello del Presidente vengono riportati nell'allegato "B";

Alla luce del superiore risultato, il Presidente proclama eletto Vice Presidente il consigliere Di Gerlando Ignazio Pio ed il Consiglio Comunale

DELIBERA

• Di nominare Vice Presidente del Consiglio comunale il consigliere Di Gerlando Ignazio Pio nato a Canicattì il 13/03/2001;

Il Vice Presidente ringrazia i colleghi consiglieri ai quali rivolge il proprio saluto.

Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura ed approvazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 186 dell'O.R.EE.LL. approvato con l.r. 15 marzo 1963, n. 16, e s.m.i., viene sottoscritto come segue:

IL CONSIGLIERE ANZIANO
Ginevra Pia Fabbrica

L'ARESIDENTE
Giuseppe Passarello

CERTIFICA	ATO DI PUBBLICAZIONE
Affissa all'Albo Pretorio il	e defissa il
•	Il Messo Comunale
rimasta affissa all'Albo Pretorio dal.	ne del Messo Comunale, che la presente deliberazioneper giorn pervenuto reclamo e/o opposizione alcuna.
Naro,li	IL SEGRETARIO COMUNALE



